
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 1093/KP/2019

Magjstrát města jihläW
smlouva zaevidována

Obnova domu Masarykovo náměstí 21, jihlava
Studie využití

Článek I.
Smluvní strany:

Statutární město jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 jihlava
IČO: 002 86 010
DIČ: CZ00286010
č.ú. 20028-1466072369/0800
zastoupené: MgA. KarolInou Koubovou, primátorkou
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. arch. Martin Laštovička, uvolněný člen Zastupitelstva města
Jihlavy pro městskou památkovou rezervaci
dále jen objednatel na straně jedné

a

Omnium z.s.
Smetanova 135, Nové Město, 550 01 Broumov
vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. L 7986
IČO: 227 62 370
DIČ: není plátce DPH
č.ú.: 2844188399/0800
Zastoupený: Ing. jakubem Dědem, místopředsedou správni rady
dále jen zhotovitel na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1093/KP/2019 (dále jen
Smlouva)

Článek It.
1. Smluvní strany se tímto dohodly na změně ustanoveni ČI. VI. odst. 1 písm. b) Smlouvy, který nově

zni takto:
b) v případě části díla dle ČI. ll odst. 3 písm. b) v přesné době, a to nejpozději do 30 dnů ode

dne vyhlášení výzvy
2. Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena.

Článek Ill.
1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží 1 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku, že tento Dodatek byl sepsán

dle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek,
a na důkaz toho připojuji své podpisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost pozdější.

4. Podléhá-li tento Dodatek uveřejnění dle zákona o registru smluv v platném znění, zajisti statutární
město Jihlava jeho uveřejnění v registru v souladu s právními předpisy.



5. Statutární město jihlava zajistí uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

Doložka: Uzavřeni tohoto Dodatku schválila Rada města Jihlavy na své 26. schůzi dne 23. 10. 2019
usnesením č. 1127/19-RM.

06. 11, 2019
Jihlava dne .., ... ...... ..... P,,h, d,, 6"'// á/9

Objednatel: Zhotovitel:

primáto'k" "\% ( 'S

3

předseda správni rady

já

Omnium z.s.
Smetanova 135
550 01 Broumov

lČ 227 623 70


